
 

DELIBERE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO RIUNITOSI IN DATA 19/12/2022 

 

DELIBERA N.33 

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 19/12/2022 

Visto il punto n°2 all’ordine del giorno 

Vista la votazione all’unanimità 

DELIBERA 

L'approvazione del Piano Triennale dell’offerta formativa” 2022-2025.  

 

 

DELIBERA N. 34 
 

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 19/12/2022 

Visto il punto n°3 all’ordine del giorno 

Vista la votazione all’unanimità 

 

                   DELIBERA 

 

L’approvazione del “Piano viaggi d’istruzione e uscite didattiche” (allegato n.1) 

 

 

 

DELIBERA N. 35 
 

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 19/12/2022 

Visto il punto n°4 all’ordine del giorno 

Vista la votazione a maggioranza 

Favorevoli 14 

Astenuti 1 

 

                       DELIBERA 

L'approvazione dei seguenti criteri d’accoglienza iscrizioni classi prime: 

 

1. Attinenza giudizio orientativo.  pt. 60 

2. Residenza e bacino territoriale. pt. 15 

       

        
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “E. ALESSANDRINI–MAINARDI” VITTUONE 

 

  

I.T.I.S.- LICEO SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE “E. Alessandrini” - Via Zara n. 23/C 
  20009 VITTUONE (MI) tel. 02 90111011 

 

I.P.S.I.A. “Mainardi“ - Via Roma n. 1 - 20011 CORBETTA  (MI) tel.  02 .9779946 
 

     PEC: MIIS09200P@PEC.ISTRUZIONE.IT     E-mail: MIIS09200P@istruzione.gov.it       C.F: 93035690150      www.alessandrinimainardi.edu.it 
 

mailto:MIIS09200P@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:MIIS09200P@istruzione.it


3. Partecipazione a momenti formativi organizzati dalla scuola. pt. 10  

4. A parità di punteggio verrà presa in considerazione la media dei voti della pagella del II 

quadrimestre del secondo anno della Scuola secondaria di primo grado  

5. Nel caso di ulteriore parità si procederà con il sorteggio 

Nel caso in cui le domande pervenute non siano complete, la commissione attribuirà alle voci 

mancanti il punteggio di zero. 

 

 

 

DELIBERA N. 36 
 

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 19/12/2022 

Visto il punto n°5 all’ordine del giorno 

Vista la votazione all’unanimità 

 

                      DELIBERA 

L’approvazione delle variazioni al Programma Annuale (allegato n.2) 

 

 

 

DELIBERA N. 37 
 

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 19/12/2022 

Visto il punto n°6 all’ordine del giorno 

Vista la votazione all’unanimità 

 

                     DELIBERA 

 

L’approvazione dello scarico dall’inventario dei seguenti macchinari obsoleti e 

non riparabili:1 proiettore, 1 PC. 

 

 

DELIBERA N. 38 
 

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 19/12/2022 

Visto il punto n°7 all’ordine del giorno 

Vista la votazione di 

Favorevoli 14 

Astenuto 1 

 

                           DELIBERA 

L’approvazione dello svolgimento Messa al termine delle lezioni del 22/12/22 in Aula Magna di 

Vittuone e momento di preghiera nel plesso di Corbetta. 

 

 

 



 


